中共蓬溪县委组织部
关于蓬溪县水利局考核招聘事业干部拟聘用人员的公示

根据《四川省遂宁市遂州英才组团招聘全国行活动面向全国引进科级领导干部公告》《中共遂宁市委组织部关于公布2018年遂州英才组团招聘科级领导干部拟录用人员名单及考察体检等相关事宜的公告》规定，徐川同志经过报名、面试考核、政审考察、体检合格，拟聘用为蓬溪县水利局（原水务局）工作人员，现予以公示。公示期为7个工作日（2019年7月30日—2019年8月7日）。
	招聘单位
	岗位招

聘专业
	招聘人数
	面试人数
	姓名
	性别
	是否应届毕业
	毕业院校
	有效毕业证上专业
	学历及学位
	面试成绩
	排名
	政审结果
	体检结果

	蓬溪县水利局（原水务局）
	水文学与水资源、水力学及河流动力学、水工结构工程、水利水电工程 、水利工程等相关专业
	1
	1
	徐川
	男
	是
	四川
大学
	水利

工程
	硕士
研究生
	80.6
	1
	合格
	合格

干部群众如发现上述拟聘用人员有违法违纪行为或其他不符合事业单位人员聘用规定情形的，请在公示期内，以真实姓名实事求是地向蓬溪县委组织部举报，并提供必要的调查线索，凡以匿名信举报或逾期举报的不予受理。

举报电话：蓬溪县委组织部干部监督股  0825-5421989

中共蓬溪县委组织部

2019年7月29日